
DÍA 1. PARÍS
Embarque a las 18.00h. Cóctel de bienvenida. Presentación de la tripulación. CENA A BORDO seguida de un 
espectáculo de cabaret a bordo. ALOJAMIENTO.
DÍA 2. PARÍS
DESAYUNO. Excursión  panorámica de París donde descubrirá los lugares y INCLUIDA con GUÍA LOCAL
monumentos míticos de la ciudad como los Campos Elíseos, la Ópera Garnier, Notre-Dame y sus islas. Regreso 
al barco. ALMUERZO A BORDO. Tarde libre para seguir conociendo la capital francesa. CENA DE GALA A 
BORDO. Salida en navegación hacia La Défense (en función del nivel del agua). Regreso al muelle de Grenelle de 
París. ALOJAMIENTO.
DÍA 3. PARÍS
DESAYUNO. Excursión  de Montmartre. La Basílica INCLUIDA con GUÍA LOCAL
del Sagrado Corazón sorprende por su estilo bizantino. Construida a finales del 
siglo XIX, fue finalizada en 1914. Situada en pleno corazón de un pueblo del 
siglo XIX, Montmartre, el Sagrado Corazón posee el marco privilegiado de 
pintores, escultores y poetas de todos los tiempos. La Colina Montmartre es 
uno de los puntos culminantes de la capital, ofreciendo también unas 
impresionantes vistas de París. Regreso al barco. ALMUERZO A BORDO. Tarde 
libre para seguir disfrutando de la capital parisina, a pocos minutos a pie se 
encuentra la Torre Eiffel, el jardín del Trocadero y Los Inválidos. Regreso al 
barco. CENA A BORDO. Crucero "París by night" a través de la maravillosa 
ciudad iluminada (en función del nivel del agua). ALOJAMIENTO.
DÍA 4. PARÍS
DESAYUNO. Desembarco a las 09.00h. Fin de nuestros servicios.

NOTA: Dependiendo de la disponibilidad del muelle de Grenelle, el barco puede 
estar amarrado en el muelle de Bercy, Javel o de Austerlitz. El nombre será 
confirmado 7 días antes del embarque.

ESCAPADA PARISINA
... disfruta París como nadie4
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CIRCUITO
PARA
VIAJEROS

CIRCUITO
PARA
VIAJEROS

Presentación en embarcadero

TODAS LAS SALIDAS
GARANTIZADAS en ESPAÑOL

TODAS LAS SALIDAS
GARANTIZADAS en ESPAÑOL

EL PRECIO INCLUYE

WIFI, ANIMACIÓN A BORDO Y NOCHE DE GALA

SEGURO DE VIAJE y ANULACIÓN**
TASAS PORTUARIAS

ALOJAMIENTO en CAMAROTE EXTERIOR CON BAÑO COMPLETO 3 NOCHES

**Consulte Condiciones Especiales Anulación y Seguro

PENSIÓN COMPLETA (bebidas no incluidas) 

BARCO SELECCIONADO
(o similar categoría)
MS SEINE PRINCESS
CroisiEurope Cruises

MS SEINE PRINCESS
CroisiEurope Cruises

París, romántica, insólita, creativa y moderna con un increíble patrimonio arquitectónico y 
cultural que se podrá descubrir en un crucero por el Sena, en pleno corazón de la capital 
francesa.

Reserva 30 días antes de la salida
No contratable a bordo

PAQUETE INCLUIDO
Paris
Montmartre

 
0€
0€

PAQUETES EXCURSIONES
precio por persona: 

DESTACAMOS
para disfrutar en su viaje

Saboree la refinada y cuidada 
cocina francesa de las comidas 
a bordo del barco

Asombrese de la comodidad de 
la navegación fluvial así como 
de las inmejorables vistas que 
se disfrutan en el barco

PROGRAMA DE EXCURSIONES INCLUIDO
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SALIDAS Y PRECIO FINAL

(incluye excursiones)

Días BC

PUENTE PRINCIPAL CATEGORÍA

 
FEBRERO
MARZO
MARZO
NOVIEMBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE

485
485
485
485
485
575

459
459
459
459
459
549

445
445
445
445
445
529

Suplemento Individual.  209TODAS LAS FECHAS: 
  1 Salida garantizada en castellano. Resto consultar.
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